
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3  

к Положению о Х Спартакиаде «Здоровье» 

 

СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ УДМУРТСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО 

УНИВЕРСИТЕТА «ЗДОРОВЬЕ» 

УТВЕРЖДАЮ 

Главный судья Спартакиады 

________________ Г.С. Мышкин 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
результатов личного первенства соревнований по  

_______________________бадминтону______________________________ 

                     Женщины      

 

«25» марта 2021 год   Гл. судья соревнований _____________/_Юсифов Р.Р. 

 

Место ФИО участника Возраст Команда Результат 

1.  Мананкова Светлана  Ветераны  

2.  Меншатова Ольга  ИСК  

3.  Холмогорова Надежда  ИЕН  

4.  Шишкина Наиля  Ветераны  

5.  Детинкина Виктория  ИЯЛ  

6.  Лисицына Екатерина  АУП  

7.  Ишманова Мария  ИЭиУ  

8.  Федорова Мария  ИМИТиФ  

9.  Русанова Ирина   ИЯЛ  

10.  Яруллина Римма  ИЭиУ  

11.  Нуриева Ольга  АХЧ  

12.  Чибышева Надежда  ИМИТиФ  

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

ЗАМЕЧАНИЯ: 

______________________________________________________________________ 
Отправить не позднее 24 часов после окончания соревнований по адресу profcom@udsu.ru  



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3  

к Положению о Х Спартакиаде «Здоровье» 

 

СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ УДМУРТСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО 

УНИВЕРСИТЕТА «ЗДОРОВЬЕ» 

УТВЕРЖДАЮ 

Главный судья Спартакиады 

________________ Г.С. Мышкин 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
результатов личного первенства соревнований по  

_______________________бадминтону______________________________ 

                     Мужчины      

 

 «25» марта 2021 год   Гл. судья соревнований _____________/_Юсифов Р.Р. 

 

Место ФИО участника Возраст Команда Результат 

1.  Плетенев Максим  АХЧ  

2.  Романов Леонид  Ветераны  

3.  Казаков Алексей  Ветераны  

4.  Усов Игорь  ИЕН  

5.  Федоров Дмитрий  ИМИТиФ  

6.  Королев Сергей  ИСК  

7.  Боталов Андрей  ИЭиУ  

8.  Савельев Михаил  ИЭиУ  

9.  Головастов Роман  ИМИТиФ  

10.  Балтин Александр  АУП  

11.  Девятых Дмитрий  АУП  

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

ЗАМЕЧАНИЯ: 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 
Отправить не позднее 24 часов после окончания соревнований по адресу profcom@udsu.ru 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 

к Положению о Х Спартакиаде «Здоровье» 

 

VII СПАРТАКИАДА РАБОТНИКОВ УДМУРТСКОГО 

ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА «ЗДОРОВЬЕ» 

УТВЕРЖДАЮ 

Главный судья Спартакиады 

________________ Г.С. Мышкин 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
результатов командного первенства соревнований по  

_______________________бадминтону______________________________ 

              

              

«25» марта 2021 год   Гл. судья соревнований _____________/_Юсифов Р.Р. 

 

Место Команда 
Место, 

мужчины 

Место, 

женщины 
Сумма Примечание 

1.  Ветераны 2,3 1,4 3  

2.  ИЕН 4 3 7  

3.  ИСК 6 2 8  

4.  АХЧ 1 11 12  

5.  ИМИТиФ 5,9 8,12 13  

6.  ИЭиУ 7,8 7,10 14  

7.  АУП 10,11 6 16  

8.  ИЯЛ - 5,9  Неполный 

состав 

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

ЗАМЕЧАНИЯ: 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 
Отправить не позднее 24 часов после окончания соревнований по адресу profcom@udsu.ru 


